Iuris periti catholici, 45. 

3 

Jornet et Ibars (B.) Teresia a Iesu. Decre
tum reassumptionis causae pro eius cano
nizatione, 415. 

Jugoslavia. B. P. optat ut pax tandem afful
geat eius civibus, ad rem religiosam quod 
attinet, 93. 

K 

Kolbe (8. D.) Maximilianus Maria. Decre
tum introductionis causae pro eius bea
tificatione, 916. 

L 

Labor opificum. Hac aetate magnopere extol
litur, 392; hominis vero dignitas praestat, 
392; Ecclesiae doctrina de mulierum ope
ra, 392 s. ; fallacia commenta, quibus opi
fices sollicitantur, 399; materna Eccle
siae ad opifices cura, 399 s., 953. 

Laici. Congrua eorum christiana institutio et 
educatio, 807; qua ratione laicorum apo
stolatus optatos potest edere fructus, 807. 

Laudes in blasphemiarum reparationem nova 
invocatione augentur, 987. 
V. Sanguis Pretiosissimus I. Ch. 

Libertas quidlibet typis edendi (Libertà di 
stampa). De ea disserit B. P. in sermo
ne ad. catholicos iuris peritos, 45; quan
tum B. P. doleat animus de immoderata, 
eorum qui libros vel diaria conficiunt, li
centia, 46 s. ; haec libertas haud potest 
pugnare cum immutabilibus Dei legibus, 
47; certos habeat fines oportet, a rectae 
vitae ratione statutos, 48; catholicorum 
munus et officium, ad rem, 49; quae a 
legum conditoribus in isto genere exspec
t a t u r , 49 s. 

Libri et ephemerides. Eorum succrescente co
pia, prudentia utantur oportet ecclesia
stici viri in ipsis seligendis, 223, 232. 
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Libri proscritti: « I l Poema di Gesù»; « I l 
Poema dell'Uomo-Dio », 60. 

Lichtenstonium. Huius territorii Princeps 
eiusque Princeps Coniux Beatissimum Pa
trem invisunt et ab Eo salutantur, 828 s. 

Litanias Pretiosissimi Sanguinis D. N. Iesu 
Ch. approbantur, in Rituali Romano inse
rendae, 412; Indulgentiis ditantur, 420; 
earum recitationem B. P. christifidelibus 
commendat, 548. 

Lithuania. B. P. recolit difficultates ac vexa
tiones, quas illic sacri Pastores et chri
stifideles patiuntur, 41; eorum dilaudat 
fidem, 42 ; rogat ut christianae vitae prae
bere documenta ne desistant, 42; vota 
concipit, ut meliores eis dies illucescant, 
43. 
V. Qiedraitis Melchior. 

Liturgia sacra. Eius studium impensusque 
amor a B. P. Sacerdotibus enixe commen
dantur, 210 s., 219 s. 

Ludiera corporis exercitia (Sport) : Eorum 
momentum rectaque eorum aestimatio, 
350; honestae corporis exercitationes et 
nobilia palaestrae certamina in honore 
habenda et commendanda sunt, 818; eo
rum ope magni pretii dotes et ornamenta 
in homine excoluntur, ad corpus quod at
tinet et quod ad animum spectat, 818. 
V. Certamina athletica.